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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Pertandingan Catur Piala Kamar Dani 2024 - U12 
последно ажурирање23.10.2024 16:42:53
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД Ртг Клуб/Град
1 Ahmad Syameel Uwais Bin Shahrudin 0 SK Dato Raja Melana
2 Jeeva Prasant A/L Jaganathan 35860898 0 SJKT Ladang Senawang
3 Pranavi A/P Jayamohan 0 SJK(T) Ladang Sagga
4 Prataban A/L Jayamohan 0 SJK(T) Ladang Sagga
5 Siddharrthan A/L Selvadurai 0 SJK(T) Convent Seremban 2

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1043272.aspx?lan=21
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